PORTARIA  Nº. 709
de  06  de  março  de  2001

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

Presidente da Câmara  Municipal  de  Botucatu,

no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E:

  I  -  Declarar na Câmara Municipal de Botucatu, Luto Oficial  de oito dias pela morte do Governador MÁRIO COVAS.

  II – Declarar ponto facultativo no dia 06 de março, a partir da 12 horas  e  dia 07 de março de 2001.

           III   -  Publique-se e cumpra-se.

Vereador  ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

                Presidente
Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS